
Langenholzhausen - Rinteln

Mo. - Fr. (an Werktagen)
Beschränkungen S F

Hinweise LE733 RBF LE733 LE733 LE733 LE733 LE733 LE733

733 von Hohenhausen von 05:44
733 von Lemgo von 06:56 08:45 10:45 11:45 13:35 13:45 15:45 17:45
Langenholzhausen Mitte 05:45 06:58 08:49 10:49 11:45 13:36 13:46 15:46 17:46
- Grewe 05:46 06:59 08:50 10:50 11:46 13:37 13:47 15:47 17:47
- Höfemeier 05:47 07:00 08:51 10:51 11:47 13:38 13:48 15:48 17:48
Varenholz Kirchberg 05:50 07:03 08:54 10:54 11:50 13:41 13:51 15:51 17:51
- Schloß 05:51 07:04 08:55 10:55 11:51 13:42 13:52 15:52 17:52
- Böke 05:52 07:05 08:56 10:56 11:52 13:43 13:53 15:53 17:53
Stemmen Seeweg 05:53 07:06 08:57 10:57 11:53 13:44 13:54 15:54 17:54
- Brand 05:54 07:07 08:58 10:58 11:54 13:45 13:55 15:55 17:55
- Uhlenbrink 05:55 07:08 08:59 10:59 11:55 13:46 13:56 15:56 17:56
- Haus 71 05:55 07:08 08:59 10:59 11:55 13:46 13:56 15:56 17:56
Möllenbeck Schule 05:57 07:10 09:01 11:01 11:57 13:48 13:58 15:58 17:58
- Breiter Bören 05:59 07:12 09:03 11:03 11:59 13:50 14:00 16:00 18:00
- Forsthaus 06:00 07:13 09:04 11:04 12:00 13:51 14:01 16:01 18:01
- Mitte 06:01 07:14 09:05 11:05 12:01 13:52 14:02 16:02 18:02
- Schule 06:02 07:15 09:06 11:06 12:02 13:53 14:03 16:03 18:03
Hessendorf b Möllenb Steinmeier 06:04 07:17 09:08 11:08 12:04 13:55 14:05 16:05 18:05
- Mitte 06:05 07:18 09:09 11:09 12:05 13:56 14:06 16:06 18:06
- Zur Erholung 06:06 07:19 09:10 11:10 12:06 13:57 14:07 16:07 18:07
- Hohes Feld 06:08 07:21 09:12 11:12 12:08 13:59 14:09 16:09 18:09
Rinteln Detmolder Straße 06:09 07:22 09:13 11:13 14:00 14:10 16:10 18:10
- Friedhof 06:10 07:23 09:14 11:14 14:01 14:11 16:11 18:11
- Kollegienplatz 07:25
- Seetor 07:26
- Friedr-Wilh.-Ande-Str. 06:11 07:27 09:15 11:15 14:02 14:12 16:12 18:12
- Schulzentrum 07:30
- Hallenbad 06:12 09:16 11:16 14:03 14:13 16:13 18:13
- Pferdemarkt 06:16 09:20 11:20 12:12 14:07 14:17 16:17 18:17
- Bünte Brücke 06:17 09:21 11:21 12:13 14:08 14:18 16:18 18:18
- Bahnhofstraße 06:18 09:22 11:22 12:14 14:09 14:19 16:19 18:19
- Bahnhof 06:20 09:24 11:24 12:16 14:11 14:21 16:21 18:21
- Virchowstraße 09:28 14:15 14:25 16:25 18:25

Grün hinterlegte Zeilen = Anschlüsse

LE733 Bus kommt als Linie 733 aus Lemgo RBF Am Seetor besteht Anschluss mit Linie 817 in Richtung Rinteln Bahnhof 
S nur an Schultagen (NRW) F nur an Ferientagen (NRW)

Kontakt unter 05261 66 73 950 // kontakt@infothek-lippe.de oder detailierte Infos über die Lippemobil-app
www.go-on-gbs.de



Rinteln - Langenholzhausen

Mo. - Fr. (an Werktagen)
Beschränkungen F S S F

Hinweise RBG Er RBA Er RBA

Rinteln Virchowstraße 09:30 14:30 16:30 18:30
- Bahnhof 06:24 06:24 09:34 11:29 12:16 13:25 14:34 16:34 18:34
- Bünte Brücke 06:25 06:25 09:35 11:30 12:17 13:26 14:35 16:35 18:35
- Pferdemarkt 06:26 06:26 09:36 11:31 12:18 13:27 14:36 16:36 18:36
- Burgfeldsweide 06:29 06:29 09:39 11:34 12:21 13:30 14:39 16:39 18:39
- Schulzentrum 11:36 12:23 13:32 13:32
- Friedr-Wilh.-Ande-Str. 06:31 06:31 09:41 11:38 12:24 13:33 13:33 14:41 16:41 18:41
- Kollegienplatz 12:26 13:35 13:35
- Seetor 12:27 13:36 13:36
- Friedhof 06:32 06:32 09:42 11:39 12:28 13:37 13:37 14:42 16:42 18:42
- Detmolder Straße 06:33 06:33 09:43 11:40 12:29 13:38 13:38 14:43 16:43 18:43
- Schulzentrum 07:30
Hessendorf b Möllenb Hohes Feld 06:34 06:34 07:34 09:44 11:41 12:30 13:39 13:39 14:44 16:44 18:44
- Zur Erholung 06:36 06:36 07:36 09:46 11:43 12:32 13:41 13:41 14:46 16:46 18:46
- Mitte 06:37 06:37 07:37 09:47 11:44 12:33 13:42 13:42 14:47 16:47 18:47
- Steinmeier 06:38 06:38 07:38 09:48 11:45 12:34 13:43 13:43 14:48 16:48 18:48
Möllenbeck Schule 06:39 06:39 07:39 09:49 11:46 12:35 13:44 13:44 14:49 16:49 18:49
- Breiter Bören 06:40 06:40 07:40 09:50 11:47 12:36 13:45 13:45 14:50 16:50 18:50
- Forsthaus 06:42 06:42 07:42 09:52 11:49 12:38 13:47 13:47 14:52 16:52 18:52
- Mitte 06:43 06:43 07:43 09:53 11:50 12:39 13:48 13:48 14:53 16:53 18:53
- Schule 06:45 06:45 07:45 09:55 11:52 12:41 13:50 13:50 14:55 16:55 18:55
Stemmen Haus 71 06:46 06:46 07:46 09:56 11:53 12:42 13:51 13:51 14:56 16:56 18:56
- Uhlenbrink 06:46 06:46 07:46 09:56 11:53 12:42 13:51 13:51 14:56 16:56 18:56
- Brand 06:47 06:47 07:47 09:57 11:54 12:43 13:52 13:52 14:57 16:57 18:57
- Seeweg 06:48 06:48 07:48 09:58 11:55 12:44 13:53 13:53 14:58 16:58 18:58
Varenholz Böke 06:49 06:49 07:49 09:59 11:56 12:45 13:54 13:54 14:59 16:59 18:59
- Schloß 06:50 07:50 10:00 11:57 12:46 13:55 13:55 15:00 17:00 19:00
- Kirchberg 06:51 10:01 11:58 12:47 13:56 13:56 15:01 17:01 19:01
Langenholzhausen Höfemeier 06:55 10:05 12:02 12:51 14:00 14:00 15:05 17:05 19:05
- Grewe 06:56 10:06 12:03 12:52 14:01 14:01 15:06 17:06 19:06
- Mitte 06:59 10:09 12:06 12:55 14:04 14:04 15:09 17:09 19:09

Grün hinterlegte Zeilen = Anschlüsse

RBG ab Varenholz als Linie 334 über Kalldorf Er über Erder siehe Linie 334
RBA An Schultagen in Niedersachsen besteht  Anschluss mit Linie817aus Richtung Rinteln Bahnhof S nur an Schultagen (NRW)
F nur an Ferientagen (NRW)

Kontakt unter 05261 66 73 950 // kontakt@infothek-lippe.de oder detailierte Infos über die Lippemobil-app
www.go-on-gbs.de



Langenholzhausen - Rinteln

Samstag
Beschränkungen wz

Hinweise LE733 LE733 LE733 LE733

733 von Lemgo von 09:42 11:42 13:42
Langenholzhausen Mitte 07:45 09:45 11:45 13:45 15:50
- Grewe 07:46 09:46 11:46 13:46 15:51
- Höfemeier 07:47 09:47 11:47 13:47 15:52
Varenholz Kirchberg 07:50 09:50 11:50 13:50 15:55
- Schloß 07:51 09:51 11:51 13:51 15:56
- Böke 07:52 09:52 11:52 13:52 15:57
Stemmen Seeweg 07:53 09:53 11:53 13:53 15:58
- Brand 07:54 09:54 11:54 13:54 15:59
- Uhlenbrink 07:55 09:55 11:55 13:55 16:00
- Haus 71 07:55 09:55 11:55 13:55 16:00
Möllenbeck Schule 07:57 09:57 11:57 13:57 16:02
- Breiter Bören 07:59 09:59 11:59 13:59 16:04
- Forsthaus 08:00 10:00 12:00 14:00 16:05
- Mitte 08:01 10:01 12:01 14:01 16:06
- Schule 08:02 10:02 12:02 14:02 16:07
Hessendorf b Möllenb Steinmeier 08:04 10:04 12:04 14:04 16:09
- Mitte 08:05 10:05 12:05 14:05 16:10
- Zur Erholung 08:06 10:06 12:06 14:06 16:11
- Hohes Feld 08:08 10:08 12:08 14:08 16:13
Rinteln Detmolder Straße 08:09 10:09 12:09 14:09 16:14
- Friedhof 08:10 10:10 12:10 14:10 16:15
- Friedr-Wilh.-Ande-Str. 08:11 10:11 12:11 14:11 16:16
- Hallenbad 08:12 10:12 12:12 14:12 16:17
- Pferdemarkt 08:16 10:16 12:16 14:16 16:21
- Bünte Brücke 08:17 10:17 12:17 14:17 16:22
- Bahnhofstraße 08:18 10:18 12:18 14:18 16:23
- Bahnhof 08:20 10:20 12:20 14:20 16:25

Grün hinterlegte Zeilen = Anschlüsse

LE733 Bus kommt als Linie 733 aus Lemgo wz nicht Heiligabend und Silvester

Kontakt unter 05261 66 73 950 // kontakt@infothek-lippe.de oder detailierte Infos über die Lippemobil-app
www.go-on-gbs.de



Rinteln - Langenholzhausen

Samstag
Beschränkungen wz

Rinteln Bahnhof 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36
- Bünte Brücke 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37
- Pferdemarkt 08:38 10:38 12:38 14:38 16:38
- Burgfeldsweide 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41
- Friedr-Wilh.-Ande-Str. 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43
- Friedhof 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44
- Detmolder Straße 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45
Hessendorf b Möllenb Hohes Feld 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46
- Zur Erholung 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48
- Mitte 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49
- Steinmeier 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Möllenbeck Schule 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51
- Breiter Bören 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52
- Forsthaus 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54
- Mitte 08:55 10:55 12:55 14:55 16:55
- Schule 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57
Stemmen Haus 71 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58
- Uhlenbrink 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58
- Brand 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59
- Seeweg 09:00 11:00 13:00 15:00 17:00
Varenholz Böke 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01
- Schloß 09:02 11:02 13:02 15:02 17:02
- Kirchberg 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Langenholzhausen Höfemeier 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07
- Grewe 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
- Mitte 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11

Grün hinterlegte Zeilen = Anschlüsse

wz nicht Heiligabend und Silvester

Kontakt unter 05261 66 73 950 // kontakt@infothek-lippe.de oder detailierte Infos über die Lippemobil-app
www.go-on-gbs.de



Langenholzhausen - Rinteln

Sonn- und Feiertage
Beschränkungen CO CO CO

Langenholzhausen Mitte 05:45 06:58
- Grewe 05:46 06:59
- Höfemeier 05:47 07:00
Varenholz Kirchberg 05:50 07:03
- Schloß 05:51 07:04 12:51
- Böke 05:52 07:05 12:52
Stemmen Seeweg 05:53 07:06 12:53
- Brand 05:54 07:07 12:54
- Uhlenbrink 05:55 07:08 12:55
- Haus 71 05:55 07:08 12:55
Möllenbeck Schule 05:57 07:10 12:57
- Breiter Bören 05:59 07:12 12:59
- Forsthaus 06:00 07:13 13:00
- Mitte 06:01 07:14 13:01
- Schule 06:02 07:15 13:02
Hessendorf b Möllenb Steinmeier 06:04 07:17 13:04
- Mitte 06:05 07:18 13:05
- Zur Erholung 06:06 07:19 13:06
- Hohes Feld 06:08 07:21 13:08
Rinteln Detmolder Straße 06:09 07:22 13:09
- Friedhof 06:10 07:23 13:10
- Kollegienplatz 07:25
- Seetor 07:26
- Friedr-Wilh.-Ande-Str. 06:11 07:27 13:11
- Schulzentrum 07:30
- Hallenbad 06:12 13:12
- Pferdemarkt 06:16 13:16
- Bünte Brücke 06:17 13:17
- Bahnhofstraße 06:18 13:18
- Bahnhof 06:20 13:20

Grün hinterlegte Zeilen = Anschlüsse

CO Fronleichnam und Allerheiligen, wenn Sie auf einen Mo.-Fr. fallen

Kontakt unter 05261 66 73 950 // kontakt@infothek-lippe.de oder detailierte Infos über die Lippemobil-app
www.go-on-gbs.de



Rinteln - Langenholzhausen

Sonn- und Feiertage
Beschränkungen CO CO CO CO

Rinteln Bahnhof 06:23 12:16 13:25
- Bünte Brücke 06:24 12:17 13:26
- Pferdemarkt 06:25 12:18 13:27
- Burgfeldsweide 06:28 12:21 13:30
- Schulzentrum 12:23 13:32
- Friedr-Wilh.-Ande-Str. 06:30 12:24 13:34
- Kollegienplatz 07:25 12:26 13:35
- Seetor 07:26 12:27 13:36
- Friedhof 06:31 12:28 13:37
- Detmolder Straße 06:32 12:29 13:38
- Friedr-Wilh.-Ande-Str. 07:27
- Schulzentrum 07:30
Hessendorf b Möllenb Hohes Feld 06:33 07:34 12:30 13:39
- Zur Erholung 06:35 07:36 12:32 13:41
- Mitte 06:36 07:37 12:33 13:42
- Steinmeier 06:37 07:38 12:34 13:43
Möllenbeck Schule 06:38 07:39 12:35 13:44
- Breiter Bören 06:39 07:40 12:36 13:45
- Forsthaus 06:41 07:42 12:38 13:47
- Mitte 06:42 07:43 12:39 13:48
- Schule 06:44 07:45 12:41 13:50
Stemmen Haus 71 06:45 07:46 12:42 13:51
- Uhlenbrink 06:45 07:46 12:42 13:51
- Brand 06:46 07:47 12:43 13:52
- Seeweg 06:47 07:48 12:44 13:53
Varenholz Böke 06:48 07:49 12:45 13:54
- Schloß 06:49 07:50 12:46 13:55
- Kirchberg 06:50 13:56
Langenholzhausen Höfemeier 06:54 14:00
- Grewe 06:55 14:01
- Mitte 06:58 08:03 14:04

Grün hinterlegte Zeilen = Anschlüsse

CO Fronleichnam und Allerheiligen, wenn Sie auf einen Mo.-Fr. fallen

Kontakt unter 05261 66 73 950 // kontakt@infothek-lippe.de oder detailierte Infos über die Lippemobil-app
www.go-on-gbs.de


